DECRETO Nº 4.756 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 10/2015

LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de

Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais nos termos da Lei

Orgânica do Município e suas atualizações, e

da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006,

decreta...

   Art.1º - Fica HOMOLOGADO o resultado classificatório para o conhecimento

dos candidatos que prestaram provas de títulos ao Processo Seletivo Simplificado nº.

10/2015, do Município de Mondaí Estado de Santa Catarina.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO
FUNDAMENTAL

4º ANO

FUNDAMENTAL

8º ANO

PONTU

AÇÃO
CLASSIF.

DATA

NASCIMENTO

MARINEZ FATIMA BOTTEGA 5,00 5,00 10,00 1º 29.04.1963

ELESIA M. BECKER KLEMENT 5,00 5,00 10,00 2º 15.02.1970

NEUSA A. M. SCHIRRMANN 5,00 5,00 10,00 3º 16.02.1979

VANIA SCHAFER 5,00 5,00 10,00 4º 11.07.1981

LIZETE PEREIRA 5,00 5,00 10,00 5º 21.01.1982

CRISTIANE KAPPES HEISER 5,00 5,00 10,00 6º 11.09.1983

CARLA MARIELI ROWER 5,00 5,00 10,00 7º 25.11.1985

NEIVA ARAUJO 5,00 5,00 10,00 8º 18.03.1986

KELLI CRISTIANE MULLER 5,00 5,00 10,00 9º 01.10.1986

EDINA BARC 5,00 5,00 10,00 10º 20.03.1987

DANIA FLACH 5,00 5,00 10,00 11º 08.10.1987

VIVIANE CEREZOLI POSSELT 5,00 5,00 10,00 12º 24.10.1987

MARCIA DALMORA TRINDADE 5,00 5,00 10,00 13º 16.03.1988

RUDINEI STURZBECHER 5,00 5,00 10,00 14º 24.02.1990

BRUNA SANTOS ARAUJO 5,00 5,00 10,00 15º 02.09.1993

LOURDES DE FATIMA SANTOS 5,00 0,00 5,00 16º 30.08.1965

SIRLEI T. RODRIGUES BORGES 5,00 0,00 5,00 17º 11.10.1975

MAURICIO MARCHIORI 5,00 0,00 5,00 18º 26.07.1994

  Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 5.1 do Edital.

  Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se às

disposições em contrário.

Mondaí, SC, 03 de novembro de 2015.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal